UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1824 /GDĐT
	             Cần Giờ, ngày  22  tháng 12 năm 2017

	V/v góp ý bộ đề kiểm tra học kỳ I năm học 2017-2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở

  trong huyện
Để có cơ sở định hướng các nội dung trọng tâm ôn tập kiểm tra học kỳ I và học kỳ II hàng năm, đảm bảo chuẩn kiến thức kỹ năng, phù hợp với tình hình thực tế của trường trong bối cảnh đối mới nội dung kiểm tra, đánh giá học sinh, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức cho giáo viên các bộ môn góp ý bộ đề kiểm tra học kỳ I năm học 2017-2018, cụ thể như sau:
- Nêu cụ thể các góp ý (ưu điểm, hạn chế) của đề kiểm tra, hướng dẫn chấm và đáp án từng bộ môn, tính hợp lý giữa nội dung cần kiểm tra và thời gian làm bài, tỉ lệ câu hỏi giữa các mức độ nhận thức;

- Thời gian gửi bằng văn bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo trong ngày 28/12/2017.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, PTP (THCS), tổ THCS;

- Lưu VT (M).
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký tên và đóng dấu)
Trần  Thị  Hoàng Mai

PAGE